Rezultati

NIKE atletski miting Univerze v Ljubljani 2012/13

Ljubljana, 27. maj 2013

Studenti, 100 m

Skupina: 1
Uvr. St.st.

1.

2.

3.

4.

5.
Skupina: 2
Uvr.  Stit.

1.

2.

3.
Skupina: 3
Uvr.  Stst.

1.

2.

3.

4.

5.

Priimek in ime
JOVANOVIC UROS
HUDOBIVNIK MARK
HUDOBIVNIK MATIC
JUG JAN

BAJEC BOSTJAN
BRULC BLAZ
COPOT ANDREJ

Letnik

1991
1990
1990
1992
1975
1992
1993

Veter: -3,0 m/s

Priimek in ime
JERAS JERNEJ
GRKMAN LENART
BREZNIKAR JAN
MAROLT LUKA
MOHORIC PRIMOZ
SLIVSEK KLEMEN
ILIC MARK

Letnik

1991
1989
1992
1993
1971
1989
1986

Veter: -4,5 m/s

Priimek in ime
MANFREDA ANTON
KOBAL LUCIJAN
PODVRSCEK GREGOR
PLANINSEK ODON
SUSTARSIC RASTISLAV
TOPOLSEK MIHA
POZES ALJAZ

Letnik

1981
1989
1987
1967
1953
1992
1987

Sola

FKKT

EF

EF

FRI

FF

UP FAMNIT
FS

Sola

MF

FA

FFA
FKKT
zaposlen
FS

EF

Sola
EF
MF
EF
FFA
FF
FS
FKKT

Podrocje

Podrocje

Podrocje

Rezultat Tocke
11,22 q 100
12,54 g 32
12,69 g 36
12,78 29
14,13 22

NN
NN

Rezultat Tocke
11,55 q 80
11,66 q 60
11,76 g 45

NN
NN
NN
NN

Rezultat Tocke
11,69 q 50
11,90 q 40
12,81 26
13,66 24
16,98 20

NN
NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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NIKE atletski miting Univerze v Ljubljani 2012/13

Ljubljana, 27. maj 2013

Studenti, 100 m skupno

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. JOVANOVIC UROS 1991 FKKT 11,22 100
2. JERAS JERNEJ 1991 MF 11,55 80
3. GRKMAN LENART 1989 FA 11,66 60
4. MANFREDA ANTON 1981 EF 11,69 50
5. BREZNIKAR JAN 1992 FFA 11,76 45
6. KOBAL LUCIJAN 1989 MF 11,90 40
7. HUDOBIVNIK MARK 1990 EF 12,54 32
8. HUDOBIVNIK MATIC 1990 EF 12,69 36
9. JUG JAN 1992 FRI 12,78 29
10. PODVRSCEK GREGOR 1987 EF 12,81 26
1. PLANINSEK ODON 1967 FFA 13,66 24
12. BAJEC BOSTJAN 1975 FF 14,13 22
13. SUSTARSIC RASTISLAV 1953 FF 16,98 20

SLIVSEK KLEMEN 1989 FS NN

POZES ALJAZ 1987 FKKT NN

MOHORIC PRIMOZ 1971 zaposlen NN

MAROLT LUKA 1993 FKKT NN

BRULC BLAZ 1992 UP FAMNIT NN

ILIC MARK 1986 EF NN

COPOT ANDREJ 1993 F$ NN

TOPOLSEK MIHA 1992 FS NN

Studenti, visina

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
ZIDAR LUKA 1990 EF NN

Studenti, krogla

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podroc¢je  Rezultat Tocke
1. BONE MARKO 1993 FS .. 1072 100
2. JEREB JAN 1990 FS 10,30 80
3. KNAP KRISTOF 1991 MF 8,88 60

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

I IMING 27.5.2013, 21:50:49

LJIUBLJANA Stran 2 0d 9

http://www.timingljubljana.si




NIKE atletski miting Univerze v Ljubljani 2012/13

Ljubljana, 27. maj 2013

Studenti, 800 m

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 53 VERBOST TADEJ 1992 FS 1:59,46 100
2. 49 DUGONIK MARIO 1992 FS 2:00,51 80
3. 24 VITEZPETER 1990 FS 2:05,18 60
4. 43  HRIBAR MEDEN IZAK 1990 FS 2:15,47 50
ILIC MARK 1986 EF NN
VITEZ JAKA 1992 ZF NN
SUSTARSIC RASTISLAV 1953 FF NN
PRELEC JOZE 1991 FS NN
Studenti, 100 m Finale

Veter: +0,1 m/s

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. JOVANOVIC UROS 1991 FKKT 10,85
2. JERAS JERNEJ 1991 MF 11,17
3. GRKMAN LENART 1989 FA 11,42
4. MANFREDA ANTON 1981 EF 11,43
5. BREZNIKAR JAN 1992 FFA 11,60
6. KOBAL LUCIJAN 1989 MF 11,67
7. HUDOBIVNIK MATIC 1990 EF 12,54
8. HUDOBIVNIK MARK 1990 EF 12,59

Studenti, daljina

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje =~ Rezultat Tocke
1. PODVRSCEK GREGOR 1987 EF 5,19 100
SLIVSEK KLEMEN 1989 FS NN
JOVANOVIC UROS 1991 FKKT NN
COPOT ANDREJ 1993 FS NN
GRKMAN LENART 1989 FA NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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NIKE atletski miting Univerze v Ljubljani 2012/13

Ljubljana, 27. maj 2013

Studenti, 3.000 m

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 34  PLAZNIK MATIC 1993 FS 9:47,48 100
2. 44  SUHADOLNIK LUKA 1989 NTF 9:49,24 80
3. 18 JENCIC BOSTJAN 1990 FMF 9:56,65 60
4. 53 ARH MATEJ 1993 NTF 10:13,13 50
5. 24 PAVSIC TINE 1991 PeF 10:563,20 45
6. 48  SUSTARSIC RASTISLAV 1953 FF 13:52,03 40
JERIN JERNEJ 1989 FRI NN
DOVC JAN 1993 FS NN
AMBROZIC BOJAN 1989 NTF NN
VITEZ JAKA 1992 ZF NN
KASTELIC MATEJ 1989 PeF NN
PRELEC JOZE 1991 FS NN
MOHORIC PRIMOZ 1971 zaposlen NN
v 3
Studenti, 400 m
Skupina: 1
Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. MANFREDA ANTON 1981 EF 50,46 50
2. MAROLT LUKA 1993 FKKT 50,62 45
3. VIDMAR PETER 1992 FS 51,22 36
4. NAVODNIK PETER 1990 MF 52,21 26
5. HUS ZIGA 1993 FMF 52,45 24
6. PODVRSCEK GREGOR 1987 EF 1:00,34 18
PLANINSEK ODON 1967 FFA NN
Skupina: 2
Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. POZES ALJAZ 1987 FKKT 48,64 100
2. BREZNIKAR JAN 1992 FFA 49,78 80
3. KNAP KRISTOF 1991 MF 50,00 60
4. STUPAR URH 1991 FS 51,70 29
5. JAKSA SILVESTER 1992 FRI 54,05 22
ILIC MARK 1986 EF NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

27.5.2013, 21:50:50

Stran 4 od 9



NIKE atletski miting Univerze v Ljubljani 2012/13

Ljubljana, 27. maj 2013

Skupina: 3
Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. KOZAN ZAN 1993 FS 50,78 40
2. VERBOST TADEJ 1992 FS 51,53 32
3. KNEZ MATEJ 1991 FGG 1:01,23 16
4. SUSTARSIC RASTISLAV 1953 FF 1:24,50 14
JOVANOVIC UROS 1991 FKKT NN
JERIN JERNEJ 1989 FRI NN
JERAS JERNEJ 1991 MF NN
Studenti, 400 m skupno
Uvr. Stst.  Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. POZES ALJAZ 1987 FKKT 48,64 100
2. BREZNIKAR JAN 1992 FFA 49,78 80
3. KNAP KRISTOF 1991 MF 50,00 60
4. MANFREDA ANTON 1981 EF 50,46 50
5. MAROLT LUKA 1993 FKKT 50,62 45
6. KOZAN ZAN 1993 FS 50,78 40
7. VIDMAR PETER 1992 FS 51,22 36
8. VERBOST TADEJ 1992 FS 51,563 32
9. STUPAR URH 1991 FS 51,70 29
10. NAVODNIK PETER 1990 MF 52,21 26
11. HUS ZIGA 1993 FMF 52,45 24
12. JAKSA SILVESTER 1992 FRI 54,05 22
13. PODVRSCEK GREGOR 1987 EF 1:00,34 18
14. KNEZ MATEJ 1991 FGG 1:01,23 16
15. SUSTARSIC RASTISLAV 1953 FF 1:24,50 14
JOVANOVIC UROS 1991 FKKT NN
JERAS JERNEJ 1991 MF NN
PLANINSEK ODON 1967 FFA NN
ILIC MARK 1986 EF NN
JERIN JERNEJ 1989 FRI NN

Studenti, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. FKKT FKKT 46,29 100
Jovanovi¢ Uros, PozZes Aljaz, Marolt Luka, Kranjc Aleksander
2. FRI FRI 48,32 80
Jug Jan, Ban Zane, Tonkli Erik, Jaksa Silvester
EF EF NN
MF MF NN
FS FS NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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NIKE atletski miting Univerze v Ljubljani 2012/13

Ljubljana, 27. maj 2013

Studentke, daljina

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. STRAJNAR LAURA 1993 MF 5,42 100
2. BELAJ URSA 1992 FS 5,28 80
3. GRKMAN NEZA 1991 MF 5,06 60
4. JERAJ ANAMARIJA 1992 ZF 5,06 50
5. ROUS KLARA 1993 FS 4,75 45

Studentke, 100 m

Veter: -4,9 m/s

Uvr.  Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke

1. SITAR ALJA 1992 FU 12,13 100
2. STRAJNAR LAURA 1993 MF 13,23 80
3. BELAJ URSA 1992 FS 13,45 60
4. GORISEK PINA 1990 FF 13,64 50
5. FUZIR TJASA 1990 FF 15,10 45

GRKMAN NEZA 1991 MF NN

KAVKA EVA 1993 BF NN

HORVAT MARINKA 1987 BF NN

Studentke, 800 m

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 39  KAVKA EVA 1993 BF 2:22,09 100
2. 28 ROBAVS ANJA 1989 FF 2:23,69 80
3. 34  SKEDELJ BREDA 1993 BF 2:29,33 60
4. 31 SENICAR EVA 1992 FS 2:36,76 50
TRPIN EVA 1992 FF NN
PLAZAR PATRICIJA 1991 FS NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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NIKE atletski miting Univerze v Ljubljani 2012/13

Ljubljana, 27. maj 2013

Studentke, viSina

Uvr. St.st.

Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
NOVAK MARUSA 1988 FU 1,70 100
STRNAD MAJA ANA 1992 FFA 1,55 80
BERCIC MAJA 1991 PeF 1,25 60

Studentke, krogla

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. SITAR ALJA 1992 FU 8,33 100
2. FUZIR TJASA 1990 FF 7,80 80
3. PRISTAVEC AJDA 1991 FS 7,73 60
4. TRPIN EVA 1992 FF 7,24 50
Studentke, 3.000 m
Uvr.  Stst.  Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 78  CACILO TINA 1990 FFA 10:47,60 100
2. 28  LJUBI KLARA 1993 EF 10:49,14 80
3. 39  JAKLIC SARA 1993 ZF 10:53,12 60
4. 31 STARMAN TAJDA 1992 MF 12:01,05 50
5. 43  PRISTAVEC AJDA 1991 FS 12:14,77 45
6. 49  MIRNIK JONA 1987 FKKT 14:43,29 40
SENICAR EVA 1992 FS NN
CERNIC BARBARA 1987 FF NN
PLAZAR PATRICIJA 1991 FS NN

Studentke, 400 m

Uvr. St.st.

1.
2.
3.

Priimek in ime Letik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
GORISEK PINA 1990 FF . 40 1:00,07 100
KAVKA EVA 1993 BF 1:00,54 80
TRPIN EVA 1992 FF 1:06,34 60
PLAZAR PATRICIJA 1991 F$ NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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NIKE atletski miting Univerze v Ljubljani 2012/13

Ljubljana, 27. maj 2013

Studentke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. FF FF 52,65 100
Gorisek Pina, Trpin Eva, Robavs Anja, Romih Maru3a
2. FS FS 56,48 80
Vinéec Renata, Pristavec Ajda, Seni¢ar Eva, Starman Tajda
MF MF NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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NIKE atletski miting Univerze v Ljubljani 2012/13

Ljubljana, 27. maj 2013

EKIPNI REZULTATI

Skupaj

~

N

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

S = XN wN

FS (FS)
FF (FF)
MF (MF)
EF (EF)
FKKT (FKKT)
FFA (FFA)
MU (FU)
BF (BF)
FS (FS)
FRI (FRI)
NTF (NTF)
ZF (ZF)
PeF (PeF)
FMF (FMF)
FA (FA)

FGG (FGG)

750
627
556
392
385
329
300
240
205
131
130
110
105

84

60

16

Rezultati po zaklju€enih disciplinah: 100 m, 3.000 m, 400 m, 4x100 m, 800 m, daljina, krogla

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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